ПРОТОКОЛ № 3
[bookmark: _GoBack]публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования
	с. Малое Голоустное

	        17.02.2020  г. 15-00

	Место проведения

	Дата, время проведения

Председатель публичных слушаний: И.о. Главы Голоустненского МО Жукова О.М.
Секретарь публичных слушаний: делопроизводитель Брюхина Т.О.
Докладчики: главный специалист администрации Салманова З.Д.
Присутствовали:
5 участников публичных слушаний, зарегистрированных в установленном законодательством порядке.

Тема публичных слушаний:
Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования

Председатель публичных слушаний, Жукова Ольга Михайловна представила краткую информацию о вопросах, подлежащих обсуждению на публичных слушаниях, о порядке и последовательности проведения публичных слушаний, об условиях участия в публичных слушаниях, представила докладчика.
Докладчик, Салманова Зоя Дашгын-кызы представила доклад по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования.
Председатель публичных слушаний предоставила возможность участникам публичных слушаний задать интересующие вопросы по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования, подать свои замечания и предложения.
Отвечала на вопросы участников публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования докладчик -  Салманова З.Д.

Краткое изложение вопросов и ответов:
1. Агаева Е.Н. - участник публичных слушаний: (Распространяются ли данные изменения на территорию с. Малое Голоустное или данные изменения касаются только п. Большое Голоустное).
Салманова З.Д ответила: (Данные изменения распространяются на все три населенных пункта, входящих в состав Голоустненского МО).

Предложения от участников публичных слушаний в устной форме: не поступало

Предложения от участников публичных слушаний в письменной форме: не поступало

Заключительное слово председателя публичных слушаний:

Жукова Ольга Михайловна поблагодарила всех за участие в публичных слушаниях по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования и объявила о том, что публичные слушания признаются состоявшимися и о том, что публичные слушания завершены.

Приложения: список участников публичных слушаний, зарегистрированных в установленном порядке.

Председатель публичных слушаний			     	        Жукова О.М.

Секретарь публичных слушаний					        Брюхина Т.О.

Приложение
к протоколу публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования от 17.02.2020 г.

Список участников публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования
     с. Малое Голоустное
	№
	ФИО

	1
	Агаева Елена Николаевна

	2
	Ермилова Людмила Ивановна

	3
	Веретельников Денис Олегович

	4
	Харин Олег Сергеевич

	5
	Штундер Ольга Геннадьевна

Председатель публичных слушаний			                         	Жукова О.М.

Секретарь публичных слушаний				                      Брюхина Т.О.